
ZARZĄDZENIE NR 553A/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019r. poz 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dzierzgoniu w kwocie 8 500,00 złotych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 277/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0CD937-3B9A-4CAD-BA11-3E3638891DEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


